
 

 

 
COMUNE DI SALZA DI PINEROLO  

 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 
 
 

N.    83                                       del 09-06-2025 
 

 
 
 
 
 

 
 

OGGETTO: 
Consultazioni referendarie dei giorni 8 e 9 giugno 2025. Liquidazione fattura per il servizio di ritiro 
urne e materiale di cancelleria presso il Magazzino della Prefettura di Torino. 

 
 

 
 
 
 

  

 

   
 
 
 
 

ORIGINALE 



 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio 
 

Premesso che in occasione delle consultazioni referendarie dei giorni 8 e 9 giugno 2025, si è reso 
necessario affidare l’incarico per il ritiro delle urne e del materiale di cancelleria presso il magazzino della 
Prefettura di Torino; 
 
Rilevato che per provvedere con tempestività all’affidamento di suddetto incarico il Comune si è avvalso 
della forma dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 avvalendosi 
della piattaforma di negoziazione telematica TRASPARE; 
 

Richiamata la determinazione del responsabile del servizio n.74 in data 20.05.2025 di affidamento del 
servizio alla ditta OVUNQUE di Sicuro Donato con sede in Via Nazionale n.198/E, Villar Perosa; 
 
Vista la fattura n. FATTPA 58_25 emessa in data 30.05.2025 dalla ditta OVUNQUE di Sicuro Donato con 
sede in Via Nazionale n.198/E, Villar Perosa, relativa al ritiro delle urne e cancelleria presso il magazzino 
della Prefettura di Torino nei giorni 8-9 giugno 2025 per l’importo di € 65,00 oltre IVA, per l’ammontare 
complessivo di € 79,30; 
 
Dato atto che dal Documento unico di regolarità contributiva Numero protocollo INAIL_48031469, con 
scadenza validità 28.06.2025, la ditta OVUNQUE di Sicuro Donato con sede in Via Nazionale n.198/E, Villar 
Perosa, risulta aver regolarmente provveduto al versamento dei contributi, premi e accessori agli enti 
previdenziali; 
 
Accertata la regolarità di esecuzione del servizio e ritenuto opportuno disporne la liquidazione; 
 
Tenuto conto degli importi che lo Stato provvederà a rimborsare a presentazione del rendiconto; 
 
Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile di Servizio ai sensi 
dell’art. 107 del D. Lgs 18.8.2000 n. 267; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267; 
 
Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la 
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;    

DETERMINA 

Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate; 
 
Di liquidare la fattura n. FATTPA 58_25 emessa in data 30.05.2025 dalla ditta OVUNQUE di Sicuro Donato 
con sede in Via Nazionale n.198/E, Villar Perosa, relativa al ritiro delle urne e del materiale di cancelleria 
presso il magazzino della Prefettura di Torino per le consultazioni referendarie dei giorni 8 e 9 giugno 2025 
per l’importo di € 65,00 oltre IVA, per l’ammontare complessivo di € 79,30; 
 
di dare atto che la spesa pari ad € 79,30 trova copertura al capitolo 1046/3, piano dei conti 01.07-
1.03.01.02.010 del bilancio 2025 – Gestione competenza, dando atto che verrà richiesto rimborso alle 
amministrazioni interessate in sede di rendiconto per la parte di competenza. 

             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          ARIANNA PANETTA 

                                                                                             Documento firmato digitalmente 



 

 
 

Determina n. 83 del 09-06-2025 
 
 

 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
Con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile, 
ai sensi degli articoli 147 bis e 151 del D.Lgs 267/2000. 
 
 
Salza di Pinerolo, li 09-06-2025 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Sanmartino Ezio)  

Documento firmato digitalmente 
 
 
 
Liquidazione n.   102 del 09-06-2025     CIG B6F2E3D9D9 
Su Impegno N°    71 del 27-05-2025 a Competenza  approvato con Atto n.     74 DETERMINA del 20-05-2025 avente per oggetto 
Consultazioni referendarie dei giorni 8 e 9 giugno 2025 - Procedura sotto soglia di valore inferiore a  5.000,00, per laffidamento del 
servizio di ritiro urne e cancelleria presso il magazzino della Prefettura di Torino, ai sensi dellart. 50, comma 1, lett. B) del D.Lgs. n. 
36/2023. Codice CIG: B6F2E3D9D9 
Missione Programma 5° livello 01.07-1.03.01.02.010 Beni per consultazioni elettorali 
Capitolo       1046 Articolo     3 SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI A CARICO DELLO STATO (BENI) 
Causale Consultazioni referendarie dei giorni 8 e 9 giugno 2025 - Procedura sotto soglia di valore inferiore a  5.000,00, per 

laffidamento del servizio di ritiro urne e cancelleria presso il magazzino della Prefettura di Torino, ai sensi dellart. 50, 
comma 1, lett. B) del D.Lgs. n. 36/2023. Codice CIG: B6F2E3D9D9 

Importo €. 79,30 
Beneficiario        671 OVUNQUE di SICURO DONATO 
Quietanza CONTO CORRENTE BANCARIO IBAN IT69B0304830780000000081024 

 
Fornitore Quietanza Documento Importo Importo 

liquidato 
CIG Data 

scade
nza 

 

      671 
OVUNQUE di 
SICURO DONATO 
 

IT69B0304830780
000000081024  

FATTPA 58_25 del  
30-05-2025 

79,30 79,30 B6F2E3
D9D9 

30-
06-

2025 

                                          Ritenute documento 
                                                                                                                                                                 

 Split Istituzionale 22% 65,00 14,30 22,00% 
Totale ritenute documento 65,00 14,30  

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con 

decorrenza dal giorno 13-06-2025 

 
Salza di Pinerolo, lì 13-06-2025 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
Arianna Panetta  

Documento firmato digitalmente 
 

 


